lllliriiili l!
Estado do Ceará

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No........... : 20240 19 5

ORIGEM..................... : CARONA No AD-06 1 .2023

CONTRATANTE........ : SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: AVo coMERCIo ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA

OBJETO... : ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇo PARA AQUISIÇÃo DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO PERE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃo Do MUNICÍPIo
DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE.

VALOR TOT4L................: R$ 4.I 18.624,48 (quatro milhões, cento e dezoito mil, seiscentos e vinte e quatro reais e
quarenta e oito centavos)

PROGRAMA DB TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividacle 0601.121220085.2.027 Manutenção e
Funcionamento da Secretaria de Educação , Classifrcagão econômica 3,3.90.30,00 Material de consumo, Subelemento
3.3.90'30,24, no valor de R$ 809.410,63, Exercício 2024 Atividade 0601.123650085,2.038 Funcionamento da Rede de
Ensino Infantil - Creche, Classificação econômica 3.3.90.30,00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90,30.24,no
valor de R$ 597.445,22,Bxercício 2024 Atividade 0601.123650085.2.037 Funcionamento da Rede de Ensino Infanril -
Pré-Escola , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3,3.90,30,24, no valor de R$
596.928,60, Exercício 2024 Atividade 0601.123610085.2.032 Funcionamento da Rede de Ensino Fundamen tal ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3,3,90.30.24,no valor de R$ 1.721.810,32,

'âExercício 2024 Atividade 0601.123660085.2.040 Funcionamento da Rede de Ensino de Jovens e Adultos ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3,90,30.24, no valor de R$ 199.332,55,
Exercício 2024 Atividade 0601 .123670085.2,042 Funcionamento da Rede de Ensino Especial - Recursos Próprios ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30,24, no valor de R$ 193,697,16

VIGÊNCIA : 08 de Fevereiro de2024 a 3l de Dezembro de2024

DATA DA ASSINATURA.........: 08 de Fevereiro de2024

RUA IVETE ALCANTARA, 120, CENTRO

iìiíi:Lli lr

Estado do Ceará
GOVERNO MUNTCTPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CERTTDÃO DE AFIXAÇAO UO EXTRATQ DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa
Municipalijlade o(s) extrato(s) referente ao(s) conhato n" i0240lgs , firmado entre a S'pcnprenlA DE
EDUCAÇÃo e AVo coMERcIo ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA, referente ao processo liciratório na
modalidade CARONA, n" AD-06 1.2023.

sÃo GoNÇALO DO AMARANTE - CE, 0g de Fevereiro de2024

Utè-{J4^{ Attålrwz
CLEANE PONTES DE QUEIROZ

Ordenadora de Despesas

RUA IVETE ALCANTARA, I2O, CENTRO